Contratação de uma empresa para a prestação do 
serviço de revitalização do gramado do Estádio Municipal 
Armando Sarti.
Vigência: A vigência do presente contrato será de 12 (doze) 
meses podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos.
Valor: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).
Base legal: Dispensa de Licitação 004/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
5B744525F93D1C6667370C16961D584DFA0DB87F
Porto União SC, 27 de maio de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

Extrato de Termos de Contratos n° 029 e 030/2025

[...]

contratação de empresas especializadas em 
comunicação.
Vigência: A vigência do presente contrato será de 12 (doze) 
meses podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos.
Valor: presente credenciamento obedecerá a um limite 
orçamentário– financeiro de R$ 31.449,00 (trinta e um mil 
quatrocentos e quarenta e nove reais) para o período de um 
ano.
Base legal: Inexig. de Licitação 004/2025, Lei 14.133/2021.
C ó d i g o  r e g i s t r o  T C E : 
D07F9224155D15D5FE32A84932796659ADABB802
Porto União SC, 27 de maio de 2025.
Juliano Hassan
Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 
LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.
CONTRATADO: AM MOREIRA GONÇALVES E CIA LTDA/ 

CNPJ nº 
27.679.382/0001-88, com o valor total de R$ 3.250,00 (três 
mil duzentos e cinquenta reais); BC AGRO COMERCIO DE 
SEMENTES EIRELI/ CNPJ nº 29.220.447/0001-58, com o 

valor total de R$ 6.880,00 (seis mil oitocentos e oitenta reais); 
DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA/CNPJ nº 28.453.476/0001-

05,com o valor total de R$ 4.600,20 (quatro mil e seiscentos 
reais e vinte centavos); INOVA COMERCIO LTDA/CNPJ nº 
57.035.722/0001-07, com o valor total de R$ 7.402,70 (sete 

mil quatrocentos e dois reais e setenta centavos); KARLA DE 
SOUZA E SILVA/CNPJ nº 55.890.970/0001-00, com o valor 

total de R$ 8.314,55 (oito mil trezentos e catorze reais e 
cinquenta e cinco centavos); 

TERRA SUL AGRO LTDA/CNPJ nº 38.006.899/0001-22, com 
o valor total de R$ 15.259,00 (quinze mil duzentos e 

cinquenta e nove reais); OBJETO: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de mudas de hortaliças e insumos 
destinados a horta comunitária do CRAS. VALOR GLOBAL: 
R$ 45.706,45 (quarenta e cinco mil setecentos e seis reais e 

quarenta e cinco centavos).  PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 
(doze) meses. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado 

do Paraná.  
Porto Vitória PR, 27 de maio de 2025.

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone:

[...]

01/2025 QUE TEM POR OBJETO O CREDENCIAMENTO DE 
EMPRESAS INTERESSADAS PARA O FORNECIMENTO DE 

PEÇAS COM BASE NO DESCONTO SOBRE O SISTEMA 
TRAZ VALOR VISANDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA 

MUNICIPAL. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR GLOBAL: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil 

reais). RESPALDO LEGAL artigo 74, inciso IV da Lei n° 
14.133/21. 

Porto Vitória PR, 27 de maio de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP: